
„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 
1 

Službeno glasilo 
Grada Pleternice 

 

broj 5. 
 

Pleternica, 21. listopada 2024. godine 
 

List izlazi prema potrebi 

 

S A D R Ž A J : 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA PLETERNICE:  

1. Prijedlog II. Rebalansa Proračuna Grada Pleternice za 2024. godinu: 
a) Odluka o II. izmjeni i dopuni Odluke o usvajanju proračuna Grada Pleternice za 

2024. godinu; 
b) Odluka o II. izmjeni i dopuni Socijalnog programa Grada Pleternice za 2024.godinu; 

2. Prijedlog Odluke o stjecanju nekretnine neposrednom pogodbom, 
3. Prijedlog Odluke prijenosu bez naknade komunalnih vodnih građevina trgovačkom 

društvu Tekija d.o.o., 
4. Prijedlog Odluke o proglašenju statusa nerazvrstane ceste-javnog dobra u općoj 

uporabi u k.o. Tulnik, 
5. Prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja 

komunalnog otpada na području Grada Pleternice. 
 

 

 

AKTI GRADONAČELNICE GRADA PLETERNICE:  

1. Zaključak o IX. izmjeni i dopuni Plana nabave za 2024.godinu  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 
2 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 021-01/24-01/05 

URBROJ: 2177-7-03-24-03 

Pleternica, 21. listopada 2024. godine 

 

 Na temelju članka 45. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, br. 144/21.) i članka 

36.  Statuta Grada Pleternice (“Službeno glasilo” Grada Pleternice br. 02/21) i članka 35. 

Poslovnika Gradskog vijeća Grada Pleternice (“Službeno glasilo” Grada Pleternice br. 4/09, 

02/13, 08/13, 07/14, 03/18, 05/19, 02/20, 07/20 ), Gradsko je vijeće Grada Pleternice na 20. 

sjednici održanoj 21. listopada 2024. godine donijelo 

 

 

O D L U K U 

o II. izmjeni i dopuni Odluke o usvajanju proračuna Grada Pleternice 

za 2024. godinu 

 

Opći dio  

Članak 1. 

 

U Odluci o usvajanju proračuna Grada Pleternice za 2024. godinu (“Službeno glasilo” 

Grada Pleternice), članak 1. Odluke mijenja se u cijelosti, te sada glasi: 

 Proračun Grada Pleternice  za 2024. godinu  (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se 

od: 

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA 

I Rebalans 2024.        Povećanje/smanjenje

      II  Rebalans 2024. 

Prihodi poslovanja 16.521.796,03 0,00 16.521.796,03 

Prihodi od prodaje nefinancijske 

imovine 

100.000,00 491.000,00 591.000,00 

Ukupno prihodi: 16.621.796,03 491.000,00 17.112.796,03 

Rashodi poslovanja 5.943.051,31 421.000,00 6.364.051,31 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 

11.045.877,76 70.000,00 11.115.877,76 

Ukupno rashodi: 

 

16.988.929,07 491.000,00 17.479.929,07 

RAZLIKA VIŠAK / MANJAK -367.133,04 0,00 -367.133,04 

 

B) RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PREDHODNIH GODINA 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 
3 

     

Ukupan iznos viška/manjka iz 

prethodnih godina 

583.776,88 0,00 583.776,88 

Dio koji će se rasporediti/pokriti u 

razdoblju 

583.776,88 0,00 583.776,88 

 

C) RAČUN FINANCIRANJA 

        

Primici od financijske imovine i 

zaduživanja 

0,00 0,0 0,00 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate 

zajmova 

216.643,84 0,00 216.643,84 

NETO ZADUŽIVANJE / 

FINANCIRANJE 

-216.643,84 0,00 -216.643,84 

                                                           

VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA 

SREDSTVA IZ PRETHODNIH 

GODINA + NETO 

FINANCIRANJE/ZADUŽIVANJE 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

Članak 2. 

 

Prihodi prema izvorima i rashodi raspoređeni prema klasifikacijama, te uravnoteženi s 

prihodima utvrđuju se u računu prihoda i rashoda  za 2024. godinu. 

 

Članak 3. 

                

               Sastavni je dio ove Odluke opći dio proračuna kojega čini račun prihoda i rashoda i 

posebni dio  proračuna. 

  

Završne odredbe 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  “Službenom 

glasilu” Grada Pleternice. 

 

G R A D S K O   V I J E Ć E   G R A D A   P L E T E R N I C E 

 

PREDSJEDNIK: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 
4 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 021-01/24-01/05 

URBROJ: 2177-7-03-24-04 

Pleternica, 21. listopada 2024. godine 

 

Temeljem članka 289. Zakona o socijalnoj skrbi (“Narodne novine” broj 18/22, 46/22, 

119/22, 71/23) i članka 36. Statuta Grada Pleternice (“Službeno glasilo” Grada Pleternice broj 

02/21.), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 20. sjednici održanoj dana 21. listopada 2024. 

godine, donosi 

 

ODLUKU  

o II. izmjeni i dopuni Socijalnog programa Grada Pleternice za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom pristupa se izmjeni i dopuni Socijalnog programa Grada Pleternice za 

2024. godinu (Službeno glasilo Grada Pleternice br. 08/23, 03/24) – dalje: Socijalni program. 

 

Članak 2. 

 

 

Članak 35. Socijalnog programa, se mijenja i sada glasi :   

 

„Za ovu mjeru osiguravaju se sredstva u iznosu od 5.512,500 EUR za pripremu i provedbu 

projekta Tratinčica – Centar rane intervencije i psihosocijalne podrške te projekta Centar za 

starije osobe i Dječji vrtić Tratinčica (Područni vrtić Kuzmica).“ 

 

Članak 3. 

 

Ostale odredbe Socijalnog programa ostaju neizmijenjene. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u „Službenom glasilu“ Grada 

Pleternice. 

G R A D S K O   V I J E Ć E   G R A D A   P L E T E R N I C E 

 

PREDSJEDNIK: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 
5 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 021-01/24-01/05 

URBROJ: 2177-7-03-24-05 

Pleternica, 21. listopada 2024. godine 

 

Na temelju članka 391. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

(Narodne novine, broj: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 

146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15, 94/17), članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 36. 

Statuta Grada Pleternice (“Službeno glasilo” Grada Pleternice broj 02/21.) i članaka 4. stavak 

2., te 6. stavka 2. Odluke o stjecanju, raspolaganju i upravljanju nekretninama (Službeno 

glasilo Grada Pleternice broj 02/12, 03/18 ), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 20. sjednici 

održanoj dana 21.  2024. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o stjecanju nekretnina neposrednom pogodbom 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom, Grad Pleternica se određuje i suglasan je sa stjecanjem nekretnina 

oznake: 

 

Redni 

broj GRAĐEVINA KNJIGOVODSTVENA VRIJEDNOST € 

1. Kolektor I. Etapa 25.247,52 

2. Industrijski kolektor 7.348,76 

3. Kanalizacija potok Dol 1,00 

4. Kanalizacija Smrik 19,31 

5. Magistralni vodovod 1,00 

6. Kanalizacija J.B.Jelačića 453,61 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 
6 

7. Kolektor Resnik-Svilna-Buk 2,05 

8. Kolektor Pleternica-Kuzmica 10.387,28 

9. Kanalizacija J. Kozarca 1,00 

10. Kanalizacija S. Radića 1,00 

11. Kanalizacija Vinogradska 1,00 

12. Kanalizacija A. Šenoe 1,00 

13. Južni kolektor 1,00 

14. Crpna stanica Vrbova 3.981,68 

15. Kanalizacija Jelačića 99.223,04 

16. Odvodnja Vinogradska 15.925,80 

17. Odvodnja Šenoa 630,43 

18. Odvodnja M. Gupca 34.458,16 

19. Odvodnja Grgin dol 20.017,65 

20. Odvodnja Lj. Gaja 27.386,17 

21. Odvodnja K. Zvonimira 11.668,22 

22. Produžetak vodovodne mreže 1,00 

23. Aglomeracija Pleternica 11.546,30 

24. Odvodnja Gradac 1,00 

25. Odvodnja Drenovac 1,00 

26. Odvodnja Frkljevci 1,00 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 
7 

27. Odvodnja Zagrađe-Bučje-Drenovac 20.439,31 

  UKUPNO: 288.746,29 

 

 

Nekretnine iz prethodnog stavka ovoga članka stječu se neposrednom pogodbom s vlasnikom 

nekretnina: Pleternički komunalac d.o.o., OIB:27675182465, Pleternica, Trg hrvatskih 

branitelja 1. 

 

Članak 2. 

 

Ovom Odlukom ovlašćuje se Gradonačelnica Grada Pleternice za provedbu postupka 

stjecanja nekretnine, odnosno zaključenje odgovarajućeg ugovora za stjecanje nekretnina iz 

članka 1. ove Odluke s navedenim vlasnikom nekretnine i u navedenu svrhu, a po 

procijenjenoj vrijednosti od 288.746,29 eura. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
G R A D S K O   V I J E Ć E   G R A D A   P L E T E R N I C E 

 

PREDSJEDNIK: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 
8 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 021-01/24-01/05 

URBROJ: 2177-7-03-24-06 

Pleternica, 21. listopada 2024. godine 

 

Na temelju članka 89. Zakona o vodnim uslugama (NN 66/19) i članka 36. Statuta 

Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 02/21), Gradsko vijeće Grada 

Pleternice, na 20. sjednici održanoj dana 21. listopada 2024. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o prijenosu bez naknade komunalnih vodnih građevina  

trgovačkom društvu Tekija d.o.o. 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom prenose se  komunalne vodne građevine za javnu odvodnju i javnu 

vodoopskrbu , uvedene u poslovne knjige Grada Pleternice, u vlasništvo i poslovne knjige 

trgovačkog društva TEKIJA d.o.o., Požega, Vodovodna 1, kao javnog isporučitelja vodnih 

usluga javne vodoopskrbe i javne odvodnje na području Grada Pleternice. 

 

Članak 2. 

 

Uvidom u poslovne knjige Grada Pleternice, sa stanjem na dan 11.10.2024. godine, 

utvrđeno je postojanje komunalnih vodnih građevina za javnu odvodnju i javnu vodoopskrbu 

u vlasništvu Grada Pleternice i to:  

 

Redni 

broj ID GRAĐEVINA 

NABAVNA 

VRIJEDNOST 

€ 

ISPRAVAK 

VRIJEDNOSTI 

€ 

KNJIGOVODSTVENA 

VRIJEDNOST € 

1. 109 Vodovodna mreža 6.228,46 5.141,08 1.087,38 

2. 126 

Kanalizacija Ljudevita Gaja 

Pleternica 12.922,93 12.039,89 883,04 

3. 225 Vodovod Gradac 23.407,48 20.754,62 2.652,86 

4. 243 Kolektor I Etapa 153.875,35 130.985,98 22.889,37 

5. 244 Glavni kolektor I Etapa 172.168,50 147.491,03 24.677,47 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 
9 

6. 757 

III etapa Magistralni cjevovod 

Brodski Drenovac 294.541,82 251.955,99 42.585,83 

7. 759 Vodovod Pleternica - Sulkovci 199.304,41 170.488,31 28.816,10 

8. 760 

III etapa Magistralni cjevovod 

Zagrađe 179.890,40 153.881,24 26.009,16 

9. 761 

I etapa Magistralni cjevovod 

Bilice 144.729,20 123.803,77 20.925,43 

10. 418 

I etapa Kolektor Resnik-Svilna-

Buk 99.475,59 78.751,51 20.724,08 

11. 508 Odvodnja Vladimira Nazora 14.588,79 5.258,17 9.330,62 

12. 2414 Kolektor I. Etapa 25.247,52 0,00 25.247,52 

13. 2415 Industrijski kolektor 7.348,76 0,00 7.348,76 

14. 2416 Kanalizacija potok Dol 1,00 0,00 1,00 

15. 2417 Kanalizacija Smrik 19,31 0,00 19,31 

16. 2418 Magistralni vodovod 1,00 0,00 1,00 

17. 2419 Kanalizacija J.B.Jelačića 453,61 0,00 453,61 

18. 2420 Kolektor Resnik-Svilna-Buk 2,05 0,00 2,05 

19. 2421 Kolektor Pleternica-Kuzmica 10.387,28 0,00 10.387,28 

20. 2422 Kanalizacija J. Kozarca 1,00 0,00 1,00 

21. 2423 Kanalizacija S. Radića 1,00 0,00 1,00 

22. 2424 Kanalizacija Vinogradska 1,00 0,00 1,00 

23. 2425 Kanalizacija A. Šenoe 1,00 0,00 1,00 

24. 2426 Južni kolektor 1,00 0,00 1,00 

25. 2427 Crpna stanica Vrbova 3.981,68 0,00 3.981,68 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 
10 

26. 2428 Kanalizacija Jelačića 99.223,04 0,00 99.223,04 

27. 2429 Odvodnja Vinogradska 15.925,80 0,00 15.925,80 

28. 2430 Odvodnja Šenoa 630,43 0,00 630,43 

29. 2431 Odvodnja M. Gupca 34.458,16 0,00 34.458,16 

30. 2432 Odvodnja Grgin dol 20.017,65 0,00 20.017,65 

31. 2433 Odvodnja Lj. Gaja 27.386,17 0,00 27.386,17 

32. 2434 Odvodnja K. Zvonimira 11.668,22 0,00 11.668,22 

33. 2435 Produžetak vodovodne mreže 1,00 0,00 1,00 

34. 2436 Aglomeracija Pleternica 11.546,30 0,00 11.546,30 

35. 2437 Odvodnja Gradac 1,00 0,00 1,00 

36. 2438 Odvodnja Drenovac 1,00 0,00 1,00 

37. 2439 Odvodnja Frkljevci 1,00 0,00 1,00 

38. 2440 

Odvodnja Zagrađe-Bučje-

Drenovac 20.439,31 0,00 20.439,31 

    UKUPNO: 1.589.879,22 1.100.551,59 489.327,63 

 

Sastavni dio Odluke je kartica osnovnog sredstva. 

 

Članak 3. 

 

Komunalne vodne građevine za javnu odvodnju i javnu vodoopskrbu iz članka 2. ove 

Odluke, prenose se u vlasništvo trgovačkom društvu Tekija d.o.o., Požega, Vodovodna 1, bez 

naknade. 

Članak 4. 

 

Grad Pleternica  će dokumentaciju u svezi s komunalnim vodnim građevinama iz 

članka 2. ove Odluke  predati trgovačkom društvu Tekija d.o.o., Požega, Vodovodna 1 u roku 

od 30 dana od stupanja na snagu ove Odluke, o čemu će sastaviti zapisnik. 

 

Članak 5. 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 
11 

Zadužuje  se gradonačelnica Grada Pleternice za poduzimanje svih radnji potrebnih za 

provođenje ove Odluke. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u „Službenom glasilu 

Grada Pleternice“. 

 
G R A D S K O   V I J E Ć E   G R A D A   P L E T E R N I C E 

 

PREDSJEDNIK: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 
12 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 021-01/24-01/05 

URBROJ: 2177-7-03-24-07 

Pleternica, 21. listopada 2024. godine 

 

Na temelju članka 101. Zakona o cestama (“Narodne novine” 84/11, 22/13, 54/13, 

148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 114/22, 04/23, 133/23), članka 36.  Statuta Grada 

Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice br. 02/21), članka 5. stavak 2. Odluke o 

nerazvrstanim cestama na području Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice, br. 

09/14,08/22), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 20. sjednici, održanoj dana 21. listopada 

2024. godine, donosi 

  

O D L U K U 

o proglašenju statusa nerazvrstane ceste – javnog dobra u općoj uporabi u k.o. Tulnik 

 

Članak 1. 

 

Ovom odlukom utvrđuje se status nerazvrstane ceste – javnog dobra u općoj uporabi u 

neotuđivom vlasništvu Grada Pleternice, u k.o. Tulnik - u naselju Tulnik. 

 

Članak 2. 

 

Predmetnu dionicu nerazvrstane ceste čini k.č.br. 156/2 u k.o. Tulnik i  dio 136/1, 

136/2, 137, 138/1, 150/2, 151/2, 152, 154/2, 156/1, 159/1, 159/2,  159/4, 160, 161, 162/2, 

1550, 1551, 1560, 1605/1 i 1605/4 u k.o. Tulnik, a koje u naravi predstavljaju put. 

 

Članak 3. 

 

Temeljem ove Odluke provesti će se postupak upisa nerazvrstane ceste u zemljišnu 

knjigu sukladno odredbama članka 131. do 133. Zakona o cestama (“Narodne novine” 84/11, 

22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 114/22, 04/23, 133/23), kao i njeno 

evidentiranje pri nadležnom katastru. 

 

Članak 4. 

 

Sukladno navedenim odredbama Zakona o cestama i s obzirom na činjenicu da se 

k.č.br. 156/2 u k.o. Tulnik i dio katastarskih čestica 136/1, 136/2, 137, 138/1, 150/2, 151/2, 

152, 154/2, 156/1, 159/1, 159/2,  159/4, 160, 161, 162/2, 1550, 1551, 1560, 1605/1 i 1605/4 u  

k.o. Tulnik, na dan stupanja na snagu Zakona o cestama koristio kao put – nerazvrstana cesta 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 
13 

za promet vozila po bilo kojoj osnovi i koja je bila pristupačna većem broju korisnika, a 

službeno nije bila razvrstana kao nerazvrstana cesta – javno dobro, niti upisana u zemljišnim 

knjigama ili katastarskim evidencijama kao takva, utvrđuje se potreba upisivanja stvarnog 

stanja navedenog puta-ceste na temelju odgovarajućeg geodetskog elaborata u katastru 

zemljišta i zemljišnim knjigama kao nerazvrstana cesta - javno dobro u općoj uporabi i kao 

neotuđivo vlasništvo Grada Pleternice, Pleternica, Trg hrvatskih branitelja 1 (OIB: 

40247645244), neovisno o postojanju upisa prava vlasništva trećih osoba.  

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u “Službenom glasilu Grada 

Pleternice”. 

 

 

G R A D S K O   V I J E Ć E   G R A D A   P L E T E R N I C E 

 

PREDSJEDNIK: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 
14 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 021-01/24-01/05 

URBROJ: 2177-7-03-24-08 

Pleternica, 21. listopada 2024. godine 

 

Na temelju članka 66. Zakona o gospodarenju otpadom ("Narodne novine" br. 84/21 i br. 

142/23 ) te članka 36.  Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice br. 02/21)  

Gradsko vijeće Grada Pleternice na 20. sjednici održanoj 21. listopada  2024. godine, donijelo 

je 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada 

na području Grada Pleternice 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom mijenja se Odluka o načinu pružanja javne usluge sakupljanja 

komunalnog otpada na području Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice, broj: 

2/22) (u nastavku teksta: Odluka). 

 

Članak 2. 

 

U članku 9. stavak 4. Odluke se mijenja i glasi: 

„(4) Na području Grada Pleternice primjenjuju se sljedeće cijene obvezne minimalne 

javne usluge: 

1. za korisnika usluge razvrstanog u kategoriju korisnika koji je kućanstvo iznosi 5,79 € 

bez PDV-a 

2. za korisnika usluge razvrstanog u kategoriju korisnika koji nije kućanstvo iznosi 9,92 

€ bez PDV-a.“ 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasilu Grada 

Pleternice. 

 

G R A D S K O   V I J E Ć E   G R A D A   P L E T E R N I C E 

 

 

PREDSJEDNIK: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 
15 

                               
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

    GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d o n a č e l n i c a 
 www.pleternica.hr ; e-mail: grad@pleternica.hr 

     

 

KLASA: 400-09/24-01/01 

URBROJ: 2177-07-01-24-1 

Pleternica, 01.listopada 2024. godine 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16 i 114/22), te članka 

58. Statuta Grada Pleternice („Službeno glasilo“ Grada Pleternice br.: 02/21.), Gradonačelnica 

Grada Pleternice donosi slijedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o donošenju 9. izmjene i dopune Plana nabave Grada Pleternice za 2024. godinu 

 

 

1. Donosi se 9. izmjena  dopuna Plana nabave Grada Pleternice za 2024. godinu 

kojim se planira nabava roba, radova i usluga, prema predloženoj tablici u privitku. 

 

2. Plan nabave Grada Pleternice za 2024. godinu kao i sve njegove kasnije izmjene 

biti će objavljene u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.. 

 

 

 

Gradonačelnica: 

 

Marija Šarić v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 

 
 
 

 

Naručitelj GRAD PLETERNICA               

Godina 2024               

Verzija 10               

Datum donošenja 01.10.2024               

Redn
i broj 

Ev.broj 
nabave 

Zakonski 
okvir 

Predmet 
javne 

nabave 

Vrsta 
ugovor

a 

CPV Procijenjena 
vrijednost 

nabave (EUR) 

Vrsta 
postupka 

Društvene i 
druge 

posebne 
usluge 

Predmet 
podijeljen 
u grupe 

Tehnika / 
Okvirni 
sporazu

m 

Financiranje 
iz EU 

fondova 

Planirani 
početak 

postupka 

Planiran
o trajanje 
ugovora / 

O.S. 

Provodi 
drugi 

naručitelj 

Napomena 

0001 

01/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Radovi na 

izgradnji 

Centra za 

starije 

osobe 

Pleternica Radovi 

45215212 

- 

Građevin

ski radovi 

na domu 

umirovlje

nika 6.600.000,00 

Otvoreni 

postupak   NE   DA 1. kvartal 

18 

mjeseci 

  

0002 02/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Usluga 

stručnog 

nadzora 

nad 

radovima 

izgradnje 

Centra za 

starije 

osobe 

Pleternica Usluge 

71247000 

- Nadzor 

građevins

kih 

radova 120.698,40 

Otvoreni 

postupak   NE   DA 1. kvartal 

18 

mjeseci 

  

0003 03/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Opremanje 

zgrade 

Centra za 

starije 

osobe 

Pleternica Robe 

39000000 

- 

Namještaj 

(uključuju

ći uredski 

namještaj

), 

unutarnja 

oprema, 

kućanske 

naprave 

1.212.552,89 

Otvoreni 

postupak   NE   DA 4. kvartal 6 mjeseci 

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 

(osim 

rasvjete) i 

sredstva 

za 

čišćenje 

0004 

JEN 

01/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

vozila za 

potrebe 

Centra za 

starije 

osobe 

Pleternica Robe 

34100000 

- Motorna 

vozila 15.926,74 

Jednostavn

a nabava   NE   DA 1. kvartal   

  

0005 

JEN 

02/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Usluga 

koordinator

a II na 

izgradnji 

Centra za 

starije 

osobe 

Pleternica Usluge 

71631000 

- Usluge 

tehničkog 

nadzora 3.976,00 

Jednostavn

a nabava   NE   DA 1. kvartal   

  

0006 04/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Projektantsk

i nadzor nad 

izgradnjom 

Centra za 

starije 

osobe 

Pleternica Usluge 

71247000 

- Nadzor 

građevins

kih 

radova 43.200,00 

Pregovarač

ki postupak 

bez 

prethodne 

objave 

poziva na 

nadmetanje   NE   DA 1. kvartal 

18 

mjeseci 

  

0007 

JEN 

03/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Usluga 

izrade 

projektne 

dokumetacij

e (izvedbeni 

projekt sa 

troškovniko

m) za 

izgradnju 

staza i 

raspored 

grobnih 

mjesta 

Usluge 

71242000 

- Izrada 

projekta i 

nacrta, 

procjena 

troškova 5.310,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 

unutar 

groblja u 

Kuzmici 

0008 

JEN 

04/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Usluga 

izrade 

projektne 

dokumentac

ije za 

izgradnju 

Društvenog 

doma u 

Poloju Usluge 

71242000 

- Izrada 

projekta i 

nacrta, 

procjena 

troškova 7.160,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  

0009 

JEN 

05/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Izgradnja 

dječjeg 

igrališa u 

Kaliniću Radovi 

45236210 

- Radovi 

na 

gornjem 

ustroju za 

dječja 

igrališta 9.700,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  

0010 

JEN 

06/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Izgradnja 

dječjeg 

igrališta na 

Ivanindvoru Radovi 

45236210 

- Radovi 

na 

gornjem 

ustroju za 

dječja 

igrališta 26.500,00     NE   NE     

  

0011 

JEN 

07/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Radovi na 

izgradnji 

garaže iza 

zgrade 

Gradske 

uprave u 

Pleternici Radovi 

45213312 

- 

Građevin

ski radovi 

na 

parkirališ

nim 

zgradama 5.210,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 

0012 

JEN 

08/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Radovi na 

asfaltiranju 

parkirališta 

u Ratkovici Radovi 

45233000 

- 

Građevin

ski radovi, 

građevins

ki radovi 

na 

temelju i 

građevins

ki radovi 

na 

površinsk

om sloju 

autocesta

, cesta 7.940,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  

0013 05/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Nabava 

pomoćnih 

nastavnih 

sredstava 

za učenike 

osnovnih 

škola s 

područja 

Grada 

Pleternice Robe 

22111000 

- Školske 

knjige 42.000,00 

Otvoreni 

postupak   NE   NE 3. kvartal 1 mjesec 

  

0014 06/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Radovi na 

izgradnji 

Dječjeg 

vrtića u 

Gradcu Radovi 

45214100 

- 

Građevin

ski radovi 

na 

zgradama 

za dječji 

vrtić 638.000,00 

Otvoreni 

postupak   NE   DA 2. kvartal 

12 

mjeseci 

  

0015 

JEN 

09/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Usluga 

stručnog 

nadzora 

nad 

radovima 

izgradnje 

Dječjeg 

vrtića u 

Gradcu Usluge 

71247000 

- Nadzor 

građevins

kih 

radova 12.700,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 

0016 

JEN 

10/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Radovi na 

sanaciji 

vlage u 

društvenom 

domu 

Brodski 

Drenovac Radovi 

45453100 

- 

Sanacijski 

radovi 34.400,00     NE   NE     

  

0017 

JEN 

11/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Radovi na 

izgradnji 

nogostupa u 

ulici 

A.Šenoe u 

Pleternici Radovi 

45233161 

- 

Građevin

ski radovi 

na 

pješačkim 

stazama 44.000,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  

0018 07/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Nabava 

službenog 

osobnog 

automobila Robe 

34110000 

- Osobni 

automobil

i 30.000,00 

Otvoreni 

postupak   NE   NE 3. kvartal 1 mjesec 

  

0019 

JEN 

12/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Usluge 

vođenja 

marketinga, 

sadržaj web 

stranica Usluge 

79413000 

- Usluge 

savjetova

nja na 

području 

upravljanj

a 

plasmano

m 6.000,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  

0020 

Jen 

54/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

solarnih 

ćelija na 

zgradi 

Dječjeg 

vrtića u 

Pleternici Robe 

09331200 

- Solarni 

fotonapon

ski moduli 26.000,00     NE   NE 3. kvartal 1 mjesec 

  

0021 

JEN 

13/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Usluga 

izrade 

idejnog 

rješenja 

uređenja 

ulice Ivana 

Šveara u 

Pleternici Usluge 

71335000 

- 

Tehničke 

studije 21.000,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 

0022 

JEN 

14/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Radovi 

asfaltiranja i 

sanacije 

nerazvrstani

h cesta na 

području 

Grada 

Pleternice Radovi 

45233142 

- Radovi 

na 

popravku 

cesta 6.000,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  

0023 

JEN 

15/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Radovi 

asfaltiranja i 

sanacije 

oštećenja 

na 

pješačkim 

stazama na 

području 

Grada 

Pleternice Radovi 

45233161 

- 

Građevin

ski radovi 

na 

pješačkim 

stazama 30.000,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  

0024 

JEN 

16/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Radovi na 

pješačkoj 

stazi u 

Bilicama Radovi 

45233161 

- 

Građevin

ski radovi 

na 

pješačkim 

stazama 3.500,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  

0025 

JEN 

17/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Radovi na 

uređenju 

groblja u 

Zagrađu-1. 

faza Radovi 

45215400 

- Radovi 

na groblju 36.400,00 

Jednostavn

a nabava   NE   NE     

  

0026 

JEN 

18/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Opskrba 

plinom Robe 

09123000 

- Prirodni 

plin 26.400,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  

0027 

JEN 

19/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Motorni 

benzin i 

dizel gorivo Robe 

09111300 

- Fosilna 

goriva 4.000,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  

0028 

JEN 

20/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Usluge 

telefona Usluge 

64200000 

- 

Telekomu

nikacijske 

usluge 11.300,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 

0029 

JEN 

21/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Poštanske 

usluge Usluge 

64110000 

- 

Poštansk

e usluge 4.000,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  

0030 

JEN 

22/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

usluge 

priprema i 

tisak 

„Pleternica.

hr“ Usluge 

79342000 

- Usluge 

plasmana 9.200,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  

0031 

JEN 

23/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Usluga 

preventivne 

sustavne 

deratizacije 

Grada 

Pleternice u 

2024. Usluge 

90922000 

- Usluge 

suzbijanja 

štetočina 21.300,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  

0032 

JEN 

24/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

uredskog 

materijala Robe 

30190000 

- Razna 

uredska 

oprema i 

potrepštin

e 4.000,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  

0033 

JEN 

25/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Povjeravanj

e obavljanja 

komunalnih 

poslova - 

Održavanje 

javne 

rasvjete 

tijekom 

2024. Usluge 

50232100 

- Usluge 

održavanj

a ulične 

rasvjete 12.000,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  

0034 

JEN 

26/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Usluga 

održavanja 

knjigovodstv

enog 

programa Usluge 

72267100 

- 

Održavan

je 

programs

ke 

podrške 

za 

informacij

sku 

tehnologij

10.500,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 

u 

0035 

JEN 

27/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Usluga 

najma 

poslužitelja Usluge 

70200000 

- Usluge 

davanja 

vlastitih 

nekretnin

a u najam 

ili zakup 3.500,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  

0036 

JEN 

28/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

usluge 

godišnjeg 

održavanja 

postava 

Muzeja 

Bećarca Usluge 

72267000 

- Usluge 

održavanj

a i 

popravak

a 

programs

ke 

podrške 16.500,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  

0037 

JEN 

29/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Usluga 

izrade 

glavnog 

projekta 

ceste oko 

groblja u 

Pleternici Usluge 

71320000 

- Usluge 

tehničkog 

projektira

nja 6.000,00 

Jednostavn

a nabava   NE   -     

  

0038 

Jen 

30/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava, 

isporuka i 

ugradnja 

PVC 

stolarije na 

zgradi  ŠNK 

Slaven 

Gradac Robe 

44220000 

- 

Građevin

ska 

stolarija 7.810,00 

Jednostavn

a nabava   NE   NE 2. kvartal   

  

0039 

Jen 

31/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava, 

isporuka i 

ugradnja 

PVC 

stolarije na 

zgradi NK 

Sulkovci Robe 

44220000 

- 

Građevin

ska 

stolarija 7.600,00 

Jednostavn

a nabava   NE   NE 2. kvartal   

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 

0040 

Jen 

32/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava, 

isporuka i 

ugradnja 

klima 

uređaja u 

zgradu 

Društvenog 

doma u 

Novoselcim

a Robe 

42512000 

- 

Klimatiza

cijski 

uređaji 5.800,00 

Jednostavn

a nabava   NE   NE     

  

0041 

Jen 

33/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Implementa

cija sustava 

e-Prijava Robe 

48000000 

- 

Programs

ki paketi i 

informacij

ski 

sustavi 9.990,00 

Jednostavn

a nabava   NE   NE     

  

0042 09/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Radovi na 

izgradnji 

prometne i 

komunalne 

infrastruktur

e u ulici 

Tihomira 

Čuline-spoj 

sa Matije 

Gupca Radovi 

45233000 

- 

Građevin

ski radovi, 

građevins

ki radovi 

na 

temelju i 

građevins

ki radovi 

na 

površinsk

om sloju 

autocesta

, cesta 810.000,00 

Otvoreni 

postupak   NE   NE 2. kvartal 

3 

mjeseca 

  

0043 10/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Radovi na 

izgradnji 

prometne i 

komunalne 

infrastruktur

e  ulice oko 

DV 

Tratinčica u 

Pleternici-1. 

faza Radovi 

45233000 

- 

Građevin

ski radovi, 

građevins

ki radovi 

na 

temelju i 

građevins

ki radovi 

na 

površinsk

om sloju 

1.000.000,00 

Otvoreni 

postupak   NE   NE 2. kvartal 

3 

mjeseca 

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 

autocesta

, cesta 

0044 

Jen 

34/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Radovi na 

nadogradnji 

Društvenog 

doma 

Bresnica Radovi 

45454000 

- Radovi 

na 

rekonstru

kciji 66.000,00     NE   NE     

  

0045 

Jen 

35/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Radovi na 

nadogradnji 

Društvenog 

doma 

Komorica Radovi 

45454000 

- Radovi 

na 

rekonstru

kciji 21.800,00 

Jednostavn

a nabava   NE   NE     

  

0048 

Jen 

36/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Usluga 

izrade 

projektne 

dokumentac

ije pješačke 

staze u 

naselju 

Bilice Usluge 

71242000 

- Izrada 

projekta i 

nacrta, 

procjena 

troškova 8.000,00 

Jednostavn

a nabava   NE   NE     

  

0049 

Jen 

37/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Usluga 

izrade 

projektne 

dokumentac

ije pješačke 

staze u 

Kaliniću Usluge 

71242000 

- Izrada 

projekta i 

nacrta, 

procjena 

troškova 6.500,00 

Jednostavn

a nabava   NE   NE     

  

0050 

Jen 

38/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

igrala za 

Dječji vrtić u 

Kuzmici Robe 

37535200 

- Oprema 

za dječja 

igrališta 16.800,00 

Jednostavn

a nabava   NE   NE     

  

0051 

Jen 

39/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

građevinske 

stolarije za 

zgradu 

Gradske 

uprave Robe 

44220000 

- 

Građevin

ska 

stolarija 5.200,00 

Jednostavn

a nabava   NE   NE     

  

0052 11/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Radovi na 

izgradnji 

nadstrešnic

e sportskog 

Radovi 

45000000 

- 

Građevin

97.000,00 

Otvoreni 

postupak   NE   NE 2. kvartal 

3 

mjeseca 

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 

centra ski radovi 

0053 

Jen 

53/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

potrepština 

krajnjim 

korisnicima 

u sklopu  

projekta 

"Zaželi" Robe 

33700000 

- 

Proizvodi 

za 

osobnu 

njegu 26.000,00 

Jednostavn

a nabava   NE   DA     

  

0054 

Jen 

40/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

promotivnih 

materijala u 

sklopu 

projekta 

"Zaželi" Robe 

22462000 

- 

Promidžb

eni 

materijal 6.000,00 

Jednostavn

a nabava   NE   DA     

  

0055 

Jen 

41/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

promotivnih 

usluga u 

sklopu 

projekta 

"Zaželi" Usluge 

79342200 

- Usluge 

reklamira

nja 9.900,00 

Jednostavn

a nabava   -   DA     

  

0056 

Jen 

42/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

usluge 

provedbe 

projekta 

"Zaželi" Usluge 

72224000 

- Usluge 

savjetova

nja na 

području 

vođenja 

projekta 26.400,00 

Jednostavn

a nabava   -   DA     

  

0057 

Jen 

43/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

usluge 

izrade 

projektne 

dokumentac

ije za 

zgradu 

Munjare u 

Kuzmici Usluge 

71320000 

- Usluge 

tehničkog 

projektira

nja 15.860,00 

Jednostavn

a nabava   NE   NE     

  

0058 

Jen 

44/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

radova na 

izgradnji 

parkirališta  

u sklopu 

Radovi 

45223300 

- 

Građevin

ski radovi 

na 

20.130,00 

Jednostavn

a nabava   NE   NE     

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 

zgrade DVD 

Frkljevci 

parkirališti

ma 

0059 

Jen 

45/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

elektromont

ažnih 

radova na 

izradi 

električnih 

instalacija u 

balonu u 

sklopu DV 

Tratinčica u 

Pleternici Radovi 

45311200 

- 

Elektromo

ntažni 

radovi 9.195,00 

Jednostavn

a nabava   NE   NE     

  

0060 

Jen 

46/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

multimedijsk

e opreme 

za 

opremanje 

studija Robe 

32322000 

- 

Multimedij

ska 

oprema 23.000,00 

Jednostavn

a nabava   NE   NE     

  

0061 

Jen 

47/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava  

radova na 

izgradnji 

javne 

rasvjete-

odvojak 

Pleternica Radovi 

45316000 

- Radovi 

na 

instalaciji 

rasvjetnih 

i signalnih 

sustava 9.200,00 

Jednostavn

a nabava   NE   NE     

  

0062 

Jen 

48/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

namješaja 

za zgradu 

Muzeja 

bećarca- 

faza III. Robe 

39130000 

- Uredski 

namještaj 26.090,00 

Jednostavn

a nabava   NE   NE     

  

0063 12/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Nabava 

radova na 

sanaciji 

kolnika u 

ulici Kralja 

Zvonimira u 

Gradcu - I. 

faza Radovi 

45233120 

- 

Građevin

ski radovi 

na cesti 90.000,00 

Otvoreni 

postupak   NE   NE 2. kvartal 

3 

mjeseca 

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 

0064 

Jen 

49/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

usluge 

izrade 

studije 

izvodljivosti 

sa CBA 

analizom za 

prostor 

Hipodroma 

u Pleternici Usluge 

71241000 

- Studija 

izvodljivo

sti, 

savjetoda

vna 

usluga, 

analiza 20.000,00 

Jednostavn

a nabava   NE   NE     

  

0065 

Jen 

50/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

usluge 

organizacije 

konferencije Usluge 

79950000 

- Usluge 

organizac

ije izložbi, 

sajmova i 

kongresa 10.000,00 

Jednostavn

a nabava   NE   NE     

  

0066 

Jen 

51/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

usluge 

izrade 

tehničke 

dokumentac

ije  za 

sportski 

kamp 

Pleternica Usluge 

71220000 

- Usluge 

projektira

nja u 

arhitekturi 9.250,00 

Jednostavn

a nabava   NE   NE     

  

0067 

Jen 

52/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Izrada 

projektne 

dokumentac

ije 

sportskog 

aerodroma 

u Pleternici Usluge 

71320000 

- Usluge 

tehničkog 

projektira

nja 19.000,00 

Jednostavn

a nabava   NE   NE     

  

0068 

Jen 

55/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

usluge 

promidžbe i 

informiranja 

u sklopu 

projekta 

"Prilagodba 

klimatskim 

promjenam

a" Usluge 

79342200 

- Usluge 

reklamira

nja 7.500,00     NE   NE     

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 

0069 

Jen 

56/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

usluge 

izrade 

projektne 

dokumentac

ije za 

uređenje 

gradskog  

parka u 

Pleternici Usluge 

71320000 

- Usluge 

tehničkog 

projektira

nja 4.500,00     NE   NE     

  

0070 

Jen 

57/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

sadnica 

drveća Robe 

03451100 

- Sadnice 3.640,00     NE   NE     

  

0071 

Jen 

58/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

tendi za 

zaštitu od 

sunca za 

Dječji vrtić u 

Kuzmici Robe 

39522130 

- Tende 4.400,00     NE   NE     

  

0072 13/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Usluga 

izrade 

projektne 

dokumentac

ije 

(izvedbeni 

projekt ) za 

izgradnju 

Centra za 

starije 

osobe u 

Pleternici Usluge 

71242000 

- Izrada 

projekta i 

nacrta, 

procjena 

troškova 51.995,74 

Otvoreni 

postupak   NE   DA 3. kvartal 60 dana 

  

0073 

Jen 

59/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

usluge 

održavanja  

prometne 

horizontalne 

signalizacije Usluge 

50232200 

- Usluge 

održavanj

a 

prometne 

signalizac

ije 5.100,00     NE   NE     

  

0074 

Jen 

60/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Usluga 

promidžbe 

pilot 

projekta 

"Aktivnosti 

Usluge 

79342200 

- Usluge 

reklamira

nja 8.000,00     NE   NE     

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 

za 

predškolce" 

0075 

Jen 

61/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

usluge 

održavanja 

poduzetničk

ih radionica Usluge 

80570000 

- Usluge 

izobrazbe 

u 

području 

osobnog 

razvoja 4.000,00     NE   NE     

  

0076 

Jen 

62/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

opreme za 

mažoret 

ples Robe 

18000000 

- Odjeća, 

obuća, 

prtljaga i 

pribor 5.750,00     NE   NE     

  

0077 

Jen 

63/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

agrometeor

ološke 

opreme Robe 

38126300 

- Naprave 

za 

mjerenje 

temperatu

re i 

vlažnosti 

na 

površini 5.900,00     NE   NE     

  

0078 

Jen 

64/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

opreme za 

videonadzor Robe 

32323500 

- Oprema 

za 

videonad

zor 9.250,00     NE   NE     

  

0079 

Jen 

65/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava I-

Platforme 

Otvoreno Robe 

48000000 

- 

Programs

ki paketi i 

informacij

ski 

sustavi 11.970,00     NE   NE     

  

0080 

Jen 

66/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

radova 

unutarnjeg 

uređenja 

objekta 

ŠRC 

Radovi 

45212200 

- 

Građevin

ski radovi 

na 

sportskim 

34.000,00     NE   NE     

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 

Gradac objektima 

0081 

JEN 

67/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

usluge 

izrade 

glavnog 

projekta 

uređenja 

ulice Ivana 

Šveara u 

Pleternici Usluge 

71320000 

- Usluge 

tehničkog 

projektira

nja 26.250,00     NE   NE     

  

0082 

Jen 

68/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

radova 

unutarnjeg 

uređenja 

objekta 

Društvenog 

doma u 

Kaliniću Radovi 

45454100 

- Radovi 

na obnovi 26.300,00     NE   NE     

  

0083 

Jen 

69/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

radova na 

sanaciji 

kolnika u 

naselju 

Trapari Radovi 

45233120 

- 

Građevin

ski radovi 

na cesti 7.800,00     NE   NE     

  

0084 

Jen 

70/24 

Jednosta

vna 

nabava 

Nabava 

usluge 

izrade 

Strategije 

zelene 

urbane 

obnove 

Grada 

Pleternice Usluge 

90712100 

- 

Planiranje 

razvoja 

urbanog 

okoliša 25.217,34     NE   NE     

  

0085 14/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Radovi na 

izgradnji  

Centra za 

posjetitelje 

"Slavonski 

pragovi" Radovi 

45212000 

- 

Građevin

ski radovi 

na 

zgradama 

u vezi s 

odmorom 

i 

6.390.721,06 

Otvoreni 

postupak   NE   DA 4. kvartal 

18 

mjeseci 

  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 

razonodo

m, 

sportom, 

kulturom, 

smještaje

m i 

restorani

ma 

0086 

15/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Stručni 

nadzor nad 

radovima na 

izgradnji 

Centra za 

posjetitelje 

"Slavonski 

pragovi" Usluge 

71247000 

- Nadzor 

građevins

kih 

radova 72.480,00 

Otvoreni 

postupak   NE   DA 4. kvartal 

18 

mjeseci 

  

0087 16/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Radovi na 

izgradnji i 

opremanju 

Vatrogasno

g 

edukativnog 

centra Radovi 

45216121 

- 

Građevin

ski radovi 

na 

vatrogasn

oj postaji 1.868.115,19 

Otvoreni 

postupak   NE   DA 4. kvartal 

18 

mjeseci 

  

0088 17/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Stručni 

nadzor nad 

radovima na 

izgradnji i 

opremanju 

Vatrogasno

g 

edukativnog 

centra Usluge 

71247000 

- Nadzor 

građevins

kih 

radova 36.157,30 

Otvoreni 

postupak   NE   DA 4. kvartal 

18 

mjeseci 

  

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 5. od 21. listopada 2024. godine 

__________________________________________________________________________________ 
33 

 

 
 

Izdavač: Grad Pleternica, www.pleternica.hr, Odgovorni urednik: Monmika Tus. mag.iur.. 
Redakcija: Jedinstveni upravni odjel Grada Pleternice, Trg hrvatskih branitelja 1, Tel.: 034/251-046; Fax.: 311-049,  

Pretplata se vrši na žiro-račun Grada Pleternice broj 2386002-1833400007 koji se vodi  kod 
Podravske banke d.d. Koprivnica, s naznakom: Za “Službeno glasilo” Grada Pleternice,  

Tisak: Jedinstveni upravni odjel Grada Pleternice 


